

pachet formulare personalizate

I.D.: 94984824

Data publicarii	19.03.24	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.274,00 RON - 1.274,00 RON

Descriere: 1. Consimțământ în vederea ANESTEZIEI Format A4, față verso, hârtie 80 gr. buc. 500 x 0,12 lei = 60,00 lei 2.Registru PROTOCOL OPERATOR Format A4, 400 file, față-verso, carnete cusute fascicole cu ață coperti cartonate legat 1/1 buc. 2 x 145,00 lei = 290,00 lei 3. Bilet de trimitere - lab. de anatomie patologică și prosectură Format A4, o față, hârtie 80 gr. buc. 250 x 0,12 lei = 30,00 lei 4. Bilet de trimitere - lab. de anatomie patologică și prosectură Format A5, o față, hârtie 80 gr. buc. 1000 x 0,08 lei = 80,00 lei 5. Bilet de trimitere - examen extemporaneu intraoperator Format A4, o față, hârtie 80 gr. buc. 200 x 0,12 lei = 24,00 lei 6. Fișă spitalizare de zi Format A3, f.v. pliate buc. 250 x 0,25 lei = 62,50 lei 7. Plan de îngrijire (SPITALIZARE CONTINUĂ) Format A3, 5 file, 20 pag.fățã-verso, broșurã capsatã broșurã. 300 x 0,95 = 285,00 lei 8. Condicã FLORĂ NESPECIFICĂ Format A4, față-verso, carnete cusute cu ață coperti cartonate și pânză la cotor carnete 10 x 29,50 = 295,00 lei 9. Condicã BK Format A4, față-verso, carnete cusute cu ață coperti cartonate și pânză la cotor carnete 5 x 29,50 = 147,50,00 lei TOTAL = 1274,00 lei
